
Číslo prodávajícího: 2 7. 06. 20'17 
Číslo kupujícího: VZ-261/2017-3 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

,,občanský zákoník") 

Smluvní strany: 

Prodávající: 
Název/Jméno: 
Sídlo/Bydliště: 
Zastoupený: 
IČ/Datum narození: 
DIČ: 

APPi CZ a.s. 
Sazečská 645/12, 108 00 Praha 1 O 
Ing. Petrem Petrů, ředitelem společnosti 
24151505 
CZ24151505 

Bank. spojení: Fio banka, a.s. číslo účtu:  
Zástupce pro věcná jednání:  
E-mail/telefon:  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17455, 
pod sp. zn. B 17 455 (výpis z obchodního rejstříku prodávajícího tvoří přílohu č. 1 k této 
smlouvě). 
(dále jen „prodávající'') 

a 

Kupující: 

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo 

náměstí 1, příspěvková organizace 

se sídlem: Teplice, Benešovo náměstí 604/1, PSČ 415 01 IČ: 555 878 

statutární orgán: ředitel Mgr. Jiří Nekuda, 

bankovní spojení: Komerční banka Teplice, č. ú.  

Zřizovací listina ve znění usnesení Rady ústeckého kraje č. 46/15/2001 ze dne 5. září 2001 

Zástupce pro věcná jednání:  

E-mail/telefon:    

(dále jen „kupující")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

KUPNÍ SMLOUVU: 

strana 1 / 6 

J 
(. 



I. 

Předmět smlouvy a koupě 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při dodávce
výpočetní techniky - plnění veřejné zakázky VZ-261 /2017 „Výpočetní technika 2017" -
část Ill. Dodání a instalace audiovizuální techniky (dále jako „předmět koupě")
za podmínek dále sjednaných v této smlouvě, popř. dalších dokumentech, na které se
tato smlouva odkazuje.

2. Přesná specifikace předmětu koupě: dle nabídky ze dne 5. 5. 2017

Součástí předmětu koupě je i příslušenství a doklady, které se k němu vztahují a jsou
potřebné k jeho převzetí a užívání.

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě včetně dokladů, které se
k němu vztahují a tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, a umožní mu nabýt vlastnické právo
k němu, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu
kupní cenu.

4. Prodávající zavazuje, že předloží jako součást dodavatelské dokumentace pro části
nabízeného zařízení, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky, kopie prohlášení o shodě

5. Předmět koupě je určen pro účely: výuky a provozu školy

li. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě do 31. 8. 2017.

2. Místem dodání předmětu koupě je Smetanovo náměstí 786, Teplice - budova Hotelové
školy.

Ill. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se ujednává ve výši 300.300,- Kč (slovy třistatisíctřista korun českých) bez
DPH a 363.363,- Kč (slovy třistašedesáttřitisíctřistašedesáttři korun českých) s 21 % DPH.

Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-261/2017„Výpočetní technika
2017" uvedené v nabídce prodávajícího ze dne 5. 5. 2017.

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena
jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací
koupě. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Prodávající není oprávněn
žádat změnu kupní ceny ze žádného důvodu.

3. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu -
faktury (dále i jako ,,faktura"), kterou je prodávající oprávněn vystavit až po odevzdání a
převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o odevzdání a
převzetí předmětu koupě (dále i jako „Protokol") stvrzený oběma smluvními stranami.

4. Daňový doklad - faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a
lhůty splatnosti, která činí 21 dnů od doručení faktury kupujícímu, také náležitosti
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č.
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle§ 435
občanského zákoníku, a bude kupujícímu doručen v listinné podobě, popř. výjimečně
v elektronické podobě do datové schránky. V případě, že faktura nebude mít uvedené

strana 2 / 6 



náležitosti, kupující není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se 
do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupující fakturu vrátí 
zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového 
dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. 

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet
prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn
dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího.

6. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako
pro vystavení a placení faktury.

7. Prodávající prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu - faktuře
řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se
stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury
kupujícímu a navrhne správci daně její úhradu kupujícím. Pokud správce daně zveřejnil
způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které prodávající určil v přihlášce
k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost prodávajícího zaplatit DPH
za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se prodávající, jako
poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění dle§ 21 ZDPH,
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany dohodly, že kupující
zaplatí kupní cenu takto:
a) kupní cenu bez DPH zaplatí na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy
nebo na daňovém dokladu,
b) DPH zaplatí na účet 80039 - 77628031/0710, pod variabilním symbolem č.
24151505, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol č. 00555878, ve zprávě
správci daně kupující uvede den uskutečněného zdanitelného plnění.
Prodávající ujišťuje kupujícího, že číslo matriky 77628031 je číslem matriky bankovního
účtu příslušného finančního úřadu (správce daně) dle sídla prodávajícího a tedy součástí
čísla bankovního účtu správce daně, na který prodávající má uhradit DPH. Kupující, jako
příjemce zdanitelného plnění, bude při placení DPH postupovat podle § 109a ZDPH.
Zaplacením kupní ceny způsobem dle tohoto odstavce bude povinnost kupujícího zaplatit
kupní cenu řádně splněna.

IV. 

Splnění závazku (dodání předmětu koupě) 
Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě 

1. Ke splnění závazku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu v místě
plnění, převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) Protokolu - se seznamem
výrobních čísel, přesným názvem včetně verze - oběma smluvními stranami. Předmět
koupě není odevzdáván a přebírán po částech.

2. Při přebírání předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit
jeho prohlídku za účelem zjištění zjevných vad. V případě, že předmět koupě je dodáván
v obvyklém originálním obalu, je kupující povinen předmět koupě prohlédnout podle
možností co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a taktéž je
povinen se přesvědčit o jeho vlastnostech, kompletnosti a množství.

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na
kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle odst. 1. tohoto článku.

4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má kupující právo odmítnout jeho
převzetí. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má
kupující právo:

a) dohodnout se s prodávajícím na způsobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu
na takto stanovené termíny pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se

strana 3 / 6 



splněním povinnosti splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím 
po uplynutí doby plnění dle článku. li odst. 1., 

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné buď podpisem
prodávajícího na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem,
kdy Zápis dojde prodávajícímu.

v. 

Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost 

1. Předmět koupě má vady, neodpovídá-li smlouvě.

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání.

3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající odhadem
přiměřeně právu kupujícího na slevu z kupní ceny z důvodu vadného plnění. Nedostává
se tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované
kupní ceny nebo její části.

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu
záruční doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé
vlastnosti. Záruční doba činí 36 měsíců ode dne převzetí bezvadného předmětu koupě.
Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady
předmětu koupě existující v době jeho převzetí kupujícím.

5. Vady předmětu koupě existující v době jeho převzetí kupujícím a vady, na něž se
vztahuje záruka za jakost, je kupující povinen uplatnit bez zbytečného odkladu
u prodávajícího písemnou formou (dále jako „reklamace"). V reklamaci je kupující
povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují.

Dodavatel pro servery, router, notebooky a PC stanice v případě poruchy zařízení zajistí
do 24 hodin od nahlášení (v pracovní dny) návštěvu výrobcem zařízení certifikovaného
technika určeného řešit závadu (tzv. Next Next Business Day Onsite Hardware Support)

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst.1 věty druhé
občanského zákoníku má kupující vůči prodávajícímu podle své volby tato práva
z odpovědnosti za vady a za jakost

a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad dodáním nového předmětu koupě
bez vady, pokud předmět koupě vykazuje podstatné vady bránící v užívání,

b) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu koupě,
c) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
d) právo odstoupit od smlouvy.

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného
odkladu po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže kupující změnit bez souhlasu
prodávajícího; to neplatí, žádal-li kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná.
V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad dodáním nového
předmětu koupě nebo opravou předmětu koupě platí, že prodávající je povinen vady
odstranit nejpozději do 5 dnů.

7. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy nebo pokud kupující volbu práva
dle odst. 6 tohoto článku neprovede včas, má kupující vůči prodávajícímu tato práva
z odpovědnosti za vady a za jakost:

a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo
b) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny.

V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad platí, že prodávající je 
povinen vady odstranit nejpozději do 5 dnů. 

8. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní
prodávající nebo kupující sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že prodávající je
povinen uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování.

strana 4 I 6 



9. Neodstraní-li prodávající vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může kupující
požadovat slevu z kupní ceny, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu
nemůže kupující změnit bez souhlasu prodávajícího.

1 O. Uplatněním práv dle odst. 6 a 7 tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 
sankce. 

11. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 6 a 7 tohoto článku, je kupující oprávněn uhradit
ze zadržené kupní ceny nebo její části dle odst. 3 tohoto článku.

VI. 

Porušení smluvních povinností 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:
a) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby

dodání předmětu koupě smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny s DPH,
b) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby

odstranění vady smluvní pokutu ve výši 1000 Kč,
c) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každou zjištěnou vadu z titulu

odpovědnosti· za vady nebo za jakost smluvní pokutu ve výši 1000 Kč,
d) smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného

termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení, a to maximálně
ve výši stanovené zákonem, z neuhrazené částky do jejího zaplacení.

2. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 14 kalendářních dnů od data doručení
písemné výzvy k jejich zaplacení, a to na účet uvedený v písemné výzvě.

3. Kupující má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se
vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

VII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
Ostatní ujednání 

1. Prodávající prohlašuje, že všechna dodaná zařízení a komponenty jsou nové a
nepoužité.

2. Prodávající souhlasí s tím, že reklamační požadavky budou uplatňovány přímo vůči
koncovému dodavateli

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

3. Kupující tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu se
zřizovací listinou školy.

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou
písemných a číslovaných dodatků.

6. Tato smlouva je vyhotovena v 2 paré s platností originálu, přičemž kupující obdrží
1 vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

8. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem
dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru

strana 5 / 6 



smluv provede kupující, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána prodávajícímu na e-mail: stambera@appi.cz. 

IX. 
Podpisy smluvních stran 

1 .  Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

2. Ing. Petr Petrů je oprávněn podepsat tuto smlouvu na základě zmocnění ze dne
18.7.2012.

V Chomutově dne 20.6.2017 V Teplicích dne 19.6.2017 

Přílohy: 

.�[J 
Praha IO 

7 869 350

'=-"'_...,.......· r-+-24151505 
-�.' ), -.:. II] 

prodávající 

APPi CZ a.s. 

ředitel společnosti 

Ing. Petr Petrů 

Příloha č. 1 - Kopie výpisu z obchodního rejstříku prodávajícího 
Příloha č. 2 - Nabídka - specifikace dodávaného zařízení 
Příloha č. 3 - Kopie plné moci Ing. Petr Petrů 

strana 6 / 6 

Hotelová škola, Obchodní akademie

a Střední průmyslová škola, 
Teplice, Ben ovo áměstr 1, p.o. 

PSČ 41 01, ' : 555878 
Tel.: 417 5 111 .sostp.cz llil 



ká pošta 

Dat 

Identifikační číslo: 

Právní forma: 

Předmět podnikání: 

Předmět činnosti: 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 17455 
/--------- ---------

24. srpna 2011

B 17455 vedená u Městského soudu v Praze

APPi CZ a.s.

Sazečská 645/12, Malešice, 108 00 Praha 10

241 51 505

Akciová společnost

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor 
Statutární orgán - představenstvo: 

předseda 

představenstva: 

Počet členů: 

Způsob jednání: 

Dozorčí rada: 

předseda dozorčí 

rady: 

člen dozorčí rady: 

člen dozorčí rady: 

Počet členů: 

Jediný akcionář: 

Akcie: 

Základní kapitál: 

Ostatní skutečnosti: 

JÁN POMŠÁR, dat. nar. 29. června 1971 
91305 Melčice, Adamovské Kochanovce 404, Slovenská republika 
Den vzniku funkce: 30. května 2012 
Den vzniku členství: 30. května 2012 
1 

Jménem společnosti jedná každý člen představenstva samostatně. Pokud má 
představenstvo jediného člena, jedná tento člen samostatně. 

doc. PhDr. ZOLTÁN RÓZSA, PhD., dat. nar. 22. srpna 1971 
91101 Trenčín, Električná 3/324, Slovenská republika 
Den vzniku funkce: 30. května 2012 
Den vzniku členství: 30. května 2012 

PAVOL DEDÍK, dat. nar. 18. ledna 1973 
91101 Trenčín, Pod Sokolice 512/9, Slovenská republika 
Den vzniku členství: 30. května 2012 

Ing. KAREL ŠTAMBERA, dat. nar. 13. září 1977 
Ořešín 957, 273 43 Buštěhrad 
Den vzniku členství: 30. května 2012 
3 

TOP SERVIS IT a.s. 

91101 Trenčín, Pred pol'om 786, Slovenská republika 
Registrační číslo: 44387598 

20 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100 000,- Kč 
2 000 000,- Kč 
Splaceno: 100% 

Údaje platné ke dni: 6. dubna 2017 06:16 1/2 



I 
,/ 

oddíl B, vložka 17455 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle§ 777 odst. 
5 zákona č_.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a dru��!Ye_c_h_. _ ___ _ 

údaje platné ke dni: 6. dubna 2017 06:16 2/2 



V.-! r e i nv r e ·i=; t i' J I 
Ovéfuji pod po1\:1dovyrn CL·:.1.ern 101015.044566/1 . .teta.to li.·:-:L.i.n,,,. kt.L�1·;� v2.nik].:1 převedenirn vvst.upu pL"IL.n:í;ch t1d.1.:H'1 z :in1onnatnLh syst.érnu ve1'ejnc ·3pravv z. elei<tťonické podoby clo poclobv li.st i.nné, ·sklad,,1J1ci ·:::e L. 2 li.·-,Ll�1 .. se doslovně shodu ie s obs.ahern výt� Lupu z j_ ,,-fo l'trta{ru ho ::=:,v�·. Len1u ven-: ·j ne '3Pťávy v elektťonicl<e podobě. 
Praha 01 

. !ílfL°'I í'odp:r.s ..... -�-- .....•........ 
Di t t ť i �11ov ·1 Lenl<a 

d11e 06.04.2017 v 11:26 

Raz :L t.ku: 

I ' 



Příloha č. 2 - Nabídka - specifikace dodávaného zařízení 

Název VZ: Výpočetní technika 2017 • část Ill. Dodáni a Instalace audiovizuální techniky 

Název Typ 

Dataprojektor WXGA Epson EB-W31 
(PŠ-107) PIN V11 H730040 

Dataprojektor XGA Epson EB-X31 
(HŠ-122, PŠ-43) PIN V11H720040 

Dataprojektor WXGA. ST Epson EB-535W 
(HŠ-301. HŠ-308, 3x PIN. V11H671040 
MM učebna) 

Dataprojektor Full HO Acer P5515 
(PŠ-302) PIN MR JLC11 001 

Elektrické plátno s DO a Elite Screens Electric90X 
ovládáním na stěně Spectrum Series 
(HŠ-24, 102,107,201, PIN ElectncOOX 
202. 301. 302. 306. 406) 

Elektricky stahovatelné Elite Screens Electric85X 
plátno (MM učebny) Spectrum Series 

PIN Electnc85X 

Držák projekčního plátna Distanční nosnik 10cm k 
elektrickému plátnu 

Nástěnný držák pro ST Elite Screens PR007 stříbrný 
I oroiekci IMM učebnvl PIN PR007 
Aktivni reproduktory Epson ELPSP02 
včetně držáků na stěnu PIN V12H467040 

Nástěnný ovládací panel Epson ELPCB02 
s pfipo1ným1 místy + PIN V12H614040 
zásuvka 230V 

HDMI kabel propojovací, Rolíne Gold H1gh Speed 
15m HDMI kabel s Ethernetem, 

4K.15m 

VGA kabel s ferity. Rolíne HO VGA kabel, M-M, 
loroooiovaci, 15m sferitv.15m 
Silový kabel 230Vl10A CYSY 3x 1mm2 

UTP kabel Cat Se DATACOM kabel UTP kat. 
Se, drát. AWG24 

Audio kabel stereo Kabel plochý 2x koax pro 
audio 2x0 12mm OFC 1 OOm 

lnstalač:ni materiál APPi CZ 

lnstalač:ni práce APPi CZ 

Záruka 36 měsíců 

Celkem instalace 

Cena celkem 

Popis 

ProJekčnl systém Technologie 3LCD Bity a barevny světelný vystup J 200 lumeny - 2 240 lumeny 
(ekonomický), Rozh!enl WXGA 1280 x 800 16 10 motnost pfepnout na 4 3 a 16 9 Kontrastnl pomér 
15 000 1, 5 000 h !Notnost, 10 000 h 2:rvotnosl (v úsporném režimu). Korekce lichoběžníku Auto vert1kálni t 
30 •. Manuálnl horizontáfnl t 30 •, ProJekčnl poměr 1,30 - 1 56 1. Zoom Manual Factor 1 2 Ůhlopfička 
promltaného obrazu 30 palce· 320 palce ProJekCnl vzdálenost - Wlde!Tele 1,68 m - 2 02 m (60 palec 
displej). Ostfenr Manual, Rozhrani USB 2 O typu A, USB 2 O typu B, Bezdrátové sil LAN IEEE 802 11 b/g/n 
(volitelné), VGA vstup, HOMI vstup Kompozitní vstup S-Video vstup MHL Aud1ovstup, cinch. Funkce USB 
Display 3v1 obraz I my! I zwk motnost automat vypnuti prfstroje po 1 hodině bez vstupniho s1gnálu DO. 
tlačltko zmrafenl obrazu, OSO menu v CJ, Hmotnost výrobku 2,4 kg, Max_ hladina hluku Normální ref1m 37 
dB (A) - Ůspomy re.t1m 28 dB (A) Reproduktory 2 W 

ProJekčnl systém Technologie 3LCO Bílý a Barevný světelný 1/ýstup 3 200 lumeny - 2 240 kJmeny 
{ekonomický). Rozlišeni XGA 1024 x 768 4 3 Kontrastní pomllr 15 000 1 Lampa 200 W 5 000 h 
2.ivotnost 1 O 000 h livotnost (v ůspomém režimu). Korekce l1chobé.tníku Auto vertlkálni :!: 30 • Manuálni 
honzontálnl :t 30 • ProJekčnl poměr 1,48 - 1.77 1, Zoom Manual Factor 1 2 Úhloprička promltaného 
obrazu 30 palce - 300 palce ProJekčni vzdálenost - Wlde/Tale 1,8 m - 2. 17 m (60 palec d1sple1). Ostfenl 
Manual, Roz hra ni USB 2 O typu A USB 2 O typu 8 Bezdrátové slt LAN IEEE 802 11 b/g/n (volitelné). VGA 
vstup HDMI vstup Kompozrtnl vstup S -Video vstup AudlOVStup c1nch. Funkce USB Display 3v1 obraz I myš 
I zvuk, motnost automat vypnuti pristroJe po 1 hodině bez vstupnlho signákJ 00. tlačítko zmra.tenf obrazu 
OSO menu v Č:J, Spotfeba energie 273 W 207 W (ekonom1eký), O 26 W (pohotovostní re.tim). Rozměry 
výrobku 297 x 234 x 77 mm (!Irka x hloubka x výtka), Hmotnost výrobku 2 4 kg Max hladina hluku Normální 
ref1m 37 dB (A) - úsporný re.t1m 28 dB (A). Reproduktory '1VV 

Pro1ekční systém 3LCD Svítivost 3 400 Lumen - 1  900 lumen (economy), Rozu,enl WXGA, 1280 x 800 
16 10, možnost prepinání 4 3 a 16 9, Kontrast 16 000 1, Lampa 215 W 5 000 h livotnost, 10 000 h 2.JVOtnost 
(v úsporném režimu), Korekce hchoběžnlku Manual vertical :t 15 •, Manual honzontal :t 15 °, ProJekčnl poměr 
0,48 1, Zoom 01grtat, Factor 1 - 1  35, Projekční vzdálenost - W1de 0,5 m (53 inch screen), Pro1ekčnl 
vzdálenost· Tele 1,2 m (116 mch screen), Funkce USB Display 3 in 1 Image / Mause / Sound, Rozhranl 
C1nch audion Microphone mput, Stereo mini Jack audlO in (2x) Stereo mim Jack audio out S-Video in 
Component., (2x), Composite .,, HDMI 1n, VGA out, VGA in (2x). Wnless LAN IEEE 802 11 b/g/n (volrtelné), 
Ethernet interface (100 Base-TX / 10 Base-T), RS-232C, USB 2 O Type 8, USB 2 O Type A Automabcké 
vypnuti po hodině nečinnosti, tlačítko zmraženl na dálkovém ovladači, OSO menu v Č:J, Hmotnost výrobku 3, 7 
kg Max_ hladina hluku Normal 37 dB (A) - Economy 29 dB (A), Reproduktory 16 Watt 

ProJekčnl technologie DLP Natrvnl rozldenl Ful HO (1920 x 1080), Podporované roz�šeni max 1920 x 1200 
Svítivost [lm] 4000 Kontrast 12 000 1. Formát zobrazeni 16 9 (NatMll). 4 3 (Kompabb1lnl). Velikost obrazu 
3 3- (1 Om) - 23 3" (7 1m). ProJekčnl vzdálenost(m) 1 až 7.1 ProJekčnl poměr 1 07 - 1,45 1, Zoom 1 4x 
optický, 2x numencky, Podpora 30 DLP 30. Zvuk 10 W, stereo 2.1Votnost lampy [hl 3000 (Norma I Mode); 
4000 (Economy Mode), 5000 (Extrem Economy Mode). Rozhranl 2 x HDMI, USB komp02rtnl Video, VGA 
LAN RJ45 možnost automat vypnuti pffstroJe po 1 hodině bez vstupnlho sagnálu DO tlačitko zmra.tenl 
obrazu OSO menu v Č:J. Spotteba [WJ 325 Spotteba Stand by [WJ O 5 Rozměry {mm] 314 x 223 x 93 mm 
(12 4M x 8 8" x 3 7"). Hmotnost (kg) 2 50 

Roleta s elektrickým motorem a IR dálkovým ov1ádánlm, Uhloprlčka 90-(228,6 cm), Plocha 127,0 x 193,0 
cm, Poměr stran 16 10, P02orovacl ůhel 1so•, Materiál 1, 1 Ga1n. Oaisr v1astnost1 Bílé tělo matně bílé plátno 
na texUnl béz1, odolná kovová konstrukce pro 1nstalac1 na zdi a stropy zátěžová tyč uzavírá: pfi plném navinuti 
celou štérblflU tubusu, Cerné okraje promflacl plochy Snadno č1stJtelnY povrch, lntemi 12 V spoušt 
synchronizuie spouštěni/Vytaženi s napáJecrm cyklem proJetoru Interní 1R pr�rmač odstrar'luJe potrebu instalace 
ovlédánl na zdi, součásti, nástěnný pteplnač (nahoru, stop dolu), Lehká konstrukce s plug & p!ay designem, 
T1chV motor 
Roleta s elektnckým motorem a IR dálkovým ovládánlm. Uhlopfíčka 85" (215,9 cm), Plocha 114 3 x 182 9 
cm. Poměr stran 16 10, P02orovacr Uhel 1so• Materiál 1.1 Gain Oalil vlastnosti Bilé tělo. matné bllé plátno 
bilé okraje Odolná kovová konstrukce pro nstatact na zd1 a stropy, Č:emé okraje promítací plochy Snadno 
č1strtelný povrch, lnteml 12 V spoušt synchromzuie spoušténllvytatenl s napáJeclm cyklem proJetoru Interní IR 
pr11lmač odstrar'luJe pottebu instalace ovlédánl na zdi, součásti I nást!nnY preplnač (nahoru stop dolu). lehká 
konstrukce s plug & play designem, TIChý motor 
Dr.ták (konzole) pro uchyceni a montáž roletového plátna na zeď pfedsazenl od zdi cca 10 cm bitá barva 
záruka 3 roky, APPi CZ 

Pevný nástěnný držák na projektory s uchycením na zeď vhodný pro ptístro1e s krátkou proJekčnl vzdálenosti 
Nosnost 10 kg Náklon .• 15• - 15•, Otáčeni 350• Vzdálel'lOst od zdi 135 x 1000 mm 

Sada 2ks aktsvnlch dvoupásmových reproduktoru v bílé barvě, výstupní výkon 2 x 15W rms, frekvenční pásmo 
80 Hz - 20 kHz citlivost 100 dB (1 W/1 m). Impedance 8 ohm rozměry 142 x 155 x 231 mm (!Irka x hloubka x 
vý!ka). AktMII reproduktor hmotnost 2 1 kg ovtádánl vypínač I hlasllost / vý!ky I basy Vstupy 18V DC power 
(x1). Mini Jack audlO {x1), RCA Aud,o UR (x1). Výstup C1nch audio (x1) - k pasrvnlmu repru Stereo mm1Jack 
audio (x1 ), Pasrvnl reproduktor hmotnost 1 9 kg Napájeni 100V. 240V AC / 50J60Hz ptikon 45 W (Stand-by 
mode - O, 7 W), úchyty v prlslušensM 

Ovládacl a pfípoJný panel k proJektorum a reproduktorum Epson, vstupy video VGA x 2 Composlte Video, S-
video HDMI x 2. (HOMI 1 supports MHL) USB-A. USB-S INPUT AUDIO Stereo mim Jack (3 5mm) x 4 RCA 
connector, (L and R), M1c 1n (6 3mm), výstupy video VGA x 2, Composrte video. S-video, HOMI x 2. USB-A, 
USB-8 OUTPUT AUDIO Stereo mim Jack (3 5mm) x 2, ovládání RS-232C, funkce prOJektor power on/off, 
preplnánl vstupu, Audio mule, hlasitost (vyjma AUX 1n/M1c inpuVRec aut), M1c volume control, pflkon 12W 
(standby mode - O 5W AC power adapter DC 12V Rozměry s krytem 230 x 92 x 225 5mm hmotnost 1 24kg 

Kvalitnl HDMI kabel pro vysoké r02hšenl 4K který umožfluJ& pfeoos digllátnlho obrazového, zvukového 
s1gnálu. Konektory HDMI A(M) - HOMI A(M), zlacené Kabel 5x sllněnY krouceny pár AWG 26 + 4x žíly AWG 
26, dVOJllé stíněni ochranné vněJšl opleten! (nylon). Standardy HDMI H1gh speed + Ethernet, Podpora Všechny 
technologie definovaně standardem HDMI 2 O a ni.Bim, Pteoosová rychlost 10 2 Gb/s (18Gb pro HDMI 2 O) 
Širka pásma 340 MHz, Délka 15m, Barva Kabel černo-zlatý Koncovka zlatá 
HO propoiovac/ kabel pro VGA s osazenými fentovýmt filtry na obou koncích, Konektory 2x M015HD (bez ptnu 
9) lisované Kabel 3x koaXlálnf + 7 žil, 2x stlnéné Jako celek (fólre + slťka). Délka 15m, Barva černá 

NapáJecl kabel k proJektorum (3x 15m) k plátnum (3x 5m). k aktivním reproduktorum (3x 5m) 

UTP Cat5e PVC kabel. šedá barva kvalitní kabel 4 páry žil nstalačnl kabel určený pro rozvody strukturované 
kabeláže, nestlněný, 4 x 2 x 0,5 z plné mědi typ vodiče drát 24 AWG plUt PVC 

Signálový audlO kabel, Kabel 2x koaxlálnl kabel (vnrtfnl žíla AWG 26 lanko 16x eO 1 mm, stíněni 32 x 
eO, 1mm), Barva černá, Materlál měď (OFC), Rozměry vnéJil e Jednoho vodiče 2,5mm 

Vkládací Hity bílé, propojovací kabeláž, spoiovací matenál, konektory 3x vyplnač 230V na stěnu, 3x zásuvka 
230V na stěnu instalační krabice, 3x s1gnálová AV kabeláž k pripoJnému místu pro notebook. 6x kabelová 
zástrčka 230V, 6x kabelová zásuvka 230V drobný montážní materiál 
Instalace 6ks dataproJektoru na stávaJlcl držáky popt posunuti dr.táku a prodloužení kabeláže (VGA 
napájeni) a zah!toWnl, výměna nevyhovuJlclch proJekčních ptáte mnstalace tfl multlmedtálnlch sestav 
(dataproJektor ST s držákem. elektncké plátno, ozvučeni, integrovaný prlpoJnY panel HOMINGA/Aud10 s 
vypínačem a zásuvkou ov1ádánl hlasrtost1 na stěnu) instalace kabeláže HDMI. VGA audio napájeni. l1št0Wnl 
zapo1enl. prezkou!enl. nastavení obrazu a zvuku zaškolen[ obsluhy l!kvldace odpadu cena Je včetně dopravy 

,,,:):) i cz „1 
SJ17030 

Množství Měrná Cena/ m.j. Cena celkem 
jednotka bez DPH bez DPH 

1 ks 10 967 Kč 10 967 Kč 

2 ks 10 935 Kč 21 870 Kč 

5 ks 18 421 Kč 92 105 Kč 

1 ks 18 638 Kč 18 638 Kč 

9 ks 7 665 Kč 68 985 Kč 

3 ks 6 993 Kč 20 979 Kč 

12 pár 490 Kč 5 880 Kč 

3 ks 1 821 Kč 5 463 Kč 

3 ks 2 529 Kč 7 587 Kč 

3 ks 4 200 Kč 12 600 Kč 

3 ks 790 Kč 2 370 Kč 

3 ks 490 Kč 1 470 Kč 

75 m 24 Kč 1 800 Kč 

45 m 8 Kč 360 Kč 

75 m 24 Kč 1 800 Kč 

1 sada 3 126 Kč 3 126 Kč 

1 sada 24 300 Kč 24 300 Kč 

Bez DPH 300 300 Kč 

S DPH 363 363,00 Kč! 



APPi CZ a.s., Sazečská 645/12, 108 00 Praha 10 - Malešice, Czech Republic r:., � •] I cz a.s. I

PLNÁ MOC 

Níže uvedená obchodní společnost: APPi CZ a.s. , se sídlem Sazečská 645/12, 
Praha 1 O, IČO: 24151505, spisová značka: B 17455 vedená u Městského soudu v 
Praze 

jednající panem Janem Pomšárem , předsedou představenstva 
(zmocnitel - zastoupený ) 

tímto 

zplnomocňuje 

Ing. Petra Petrů, r.č  trvalé bydliště :  
( zmocněnec - zástupce), 

aby za společnost APPi CZ a.s. a jednal a zastupoval ji ve všech záležitostech 
týkajících se a souvisejích s touto společností, zejména při sjednávání, uzavírání 
a podpisování smluv , v obchodně-právních, občansko-právních, pracovně-právních, 
trestně-právních a jiných právních záležitostech neomezeně, když v penězi 
ocenitelných věcech je zmocnění zástupce jednat omezeno hodnotou 5.000.000,
CZK (slovem pětmiliónů korun českých). Plná moc se vztahuje i na jakákoli jiná 
jednání se státními či jinými orgány, institucemi, dalšími osobami apod. 

Tato plná moc zaniká mimo zákoných důvodů uvedených v ustanoveních §33b 
O bčanského zákonníku, také nejpozději dnem odvolání zmocněnce z funkce ředile 
APPi CZ a.s., případně dnem ukončení pracovního poměru zmocněnce ve 
společnosti APPi CZ a.s. 

V Praze, dne 18.7.2012 

Ján Pomšár 
předseda představenstva 

OVEROVACI DOLOZKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovacl knihy ú MČ Praha 15 
poř.č. legalizace 66/3505/2012 
vlastnoručně podepsaVa 
Ján Pomšár, 29.6.1971, Trenčín 
piijno/a příjmeni datum a rr.isto naroz�r.. tadate1e. 
Adamovské Kochanovce 404 

Zmocnění ve shora uvedeném rozsahu příjímám. 
OVEROVACI DOLOZKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 15 
poř.č. legalizace 66/3503/2012 

Ing. Petr Petrů 
vlastnoručně podepsal/a 
Petr Petrů,   ··· ÍSIP.
r1eriota pt11me:11 daturr:, Tust,; €loa·e c. 

(�: -�� ._. / • 

ředitel 
 t,' V" �'" 

" ' 

i -'...:) � J' ' / 
Občanský průkaz 0 °· : 
in;h a éY;lc, dokladu ,a zá�: '""  ,,1.,. LJ sténv r::sot,rn ud31e v této o"éfo..,ac1 9..1:;1,f�'J. 
v Praze 10. Hornich Měcholupech dne 18.7.2012 Legalizaci proveJlla 

Tel.: +420 272 700 700 www.appi.cz IČ: 24151505, DIČ : CZ24151505 
Sylvia Mesteko): 

AUro!2!u�I!!!.tlKu IFax: +420 274 869 350 www.e-doc.cz, appi@appi.cz Česká spořitelna: 1545782/0800 
Reg.: 017455 vedená u Městského soudu v Praze Unicreditbank: 1574006/2700 






